
3 метра девушки Д, Финал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5   19.0 51.30 242.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 35.00 277.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.205.5Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- Ижора  2

105C 3 2.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 202.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 33.00 235.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.504.4Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  3

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 192.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 222.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.854.4Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  4

401B 3 1.4 6.0 5.5 6.5 5.5 5.0   17.0 23.80 173.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

105B 3 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 206.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.203.8Сумма KT:

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская Волна  5

403B 3 2.1 5.0 4.5 6.5 4.5 5.0   14.5 30.45 162.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203B 3 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 202.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.504.3Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  6

105C 3 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 38.50 168.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 28.60 196.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.054.4Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  7

105C 3 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 157.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

203B 3 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 34.10 191.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.105.004.4Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  8

203B 3 2.2 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5   13.0 28.60 157.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

105C 3 2.2 5.0 4.5 6.0 4.5 5.0   14.5 31.90 189.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.604.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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3 метра девушки Д, Предварительные

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Надежда Трифонова (2008) -- Невская Волна  1

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 43.05 77.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 109.85  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 149.75  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 190.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.709.5Сумма KT:

Любовь Савицкая (2008) -- Ижора  2

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 3 2.1 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 34.65 63.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 95.85  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 32.30 128.15  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 162.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.749.5Сумма KT:

Арина Мясникова (2008) -- Ижора  3

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 19.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 36.75 55.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 91.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 31.50 123.15  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 157.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.469.5Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  4

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 36.00 36.00  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 38.00 74.00  Из передней стойки ½ оборота назад 2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 30.40 104.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

5132D 3 2.1 0.5 0.0 0.5 1.0 1.0   2.0 4.20 108.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 149.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.349.5Сумма KT:

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская Волна  5

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 27.00 53.40  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 83.10  Из передней стойки ½ оборота назад 8

401B 3 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 23.10 106.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

5132D 3 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.5 26.25 132.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.088.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александра Звагольская (2008) -- Ижора  6

103B 3 1.6 5.5 4.0 6.0 5.5 6.0   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403C 3 1.9 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 26.60 53.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 29.70 83.50  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 29.45 112.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 3.0 3.5 3.0 1.5 2.0   8.0 16.80 129.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.689.3Сумма KT:

Ольга Звонкина (2009) -- Невская Волна  7

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 34.65 64.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 23.40 87.65  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 24.30 111.95  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5211A 3 2.0 3.0 4.0 2.5 3.0 2.0   8.5 17.00 128.95  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.709.3Сумма KT:

Анжелика Громова (2008) -- Ижора  8

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 55.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 85.05  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 28.50 113.55  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 3 2.1 1.0 1.0 3.0 1.0 3.0   5.0 10.50 124.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.609.3Сумма KT:

Виктория Горлова (2008) -- Невская Волна  9

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 22.50 22.50  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 3 1.8 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0   11.0 19.80 42.30  Из передней стойки ½ оборота назад 9

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 67.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

103B 3 1.6 2.0 1.5 3.0 1.5 2.0   5.5 8.80 76.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

5411B 3 1.6 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0   11.0 17.60 93.90  Из задней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 4.203.508.9Сумма KT:

Екатерина Андреева (2009) -- Невская Волна  10

101C 3 1.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 18.90  Из передней стойки ½ оборота вперед 10

401C 3 1.3 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 20.15 39.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201C 3 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 59.45  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 18.00 77.45  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5211A 3 2.0 1.0 0.0 0.0 1.5 1.0   2.0 4.00 81.45  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.203.568.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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